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Adresse: 
Gulaksvei 4, 4017 Stavanger
Telefon: 51 82 31 00
Åpningstid: 
mandag–fredag 09–15

Giverkonto: 8220.02.90131

E-post: sorvest@nlm.no
Internett: nlm.no/sorvest

Regionleder og ansvarlig 
redaktør: Kolbjørn Bø
Styreleder: Jan Ove Selstø
Ungleder: Arnt Magne 
Granberg
Administrasjonsleder: 
Arvid Lodden

«VEKST» 
I REGIONEN

Ti forsamlinger 
og fellesskap i 
regionen fokuserer 
nå på utvikling av sitt 
arbeide, og er i den sam-
menheng med på et nytt utviklings-
program som kalles «Vekst».

Det er regionens fellesskapsutvik-
ler, Siren Klungland Moi, som leder 
dette arbeidet.  Hun har selv vært 
ansatt i Fokus hverdagsmenighet 
på Kleppe og har vært med på å 
bygge opp arbeidet der.

Du finner mer om dette på side 43.

REGIONMØTE I ÅSENHALLEN 
Det er misjonsvennene i Sola, Randaberg og Kvitsøy som inviterer 
til årets Regionmøte 6. og 7. juni.  Talere blir Sverre Bøe og Per 
Tveten. 

L E S  M E R  P Å  S I D E  4 4  O G  4 5
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I Johannes kapittel 21 leser vi om 
at syv av disiplene dro ut for å 
fiske, men de fikk ikke noe i løpet 
av natten. Om morgenen står Je-
sus på stranden. Han spør om de 
hadde fått noe fisk, men de måtte 
svare nei. Historien fortsetter med 
at Jesus ber dem om å kaste gar-
net på den andre siden, og da får 
de endelig fisk! Like etter oppda-
ger de at det var Herren.

Menneskefiskere. Når jeg leser 
spørsmålet til Jesus i vers fem 
om de hadde fått noe, kan jeg ikke 
annet enn å tenke på om jeg som 
menneskefisker har vunnet noen 
for Jesus i det siste? For når vi 
følger Jesus, vil han jo gjøre oss til 
menneskefiskere (Matt 5,19).

Det er en litt artig, men ut-
fordrende film på Youtube kalt 
«fishless fishermen’s fellowship» 
(fiskeløst fiskersamfunn). Den 
handler om ivrige hobbyfiskere 
som hadde elver fulle av fisk rundt 
seg. De utarbeidet gode strategier 
for fisking. De arrangerte spennen-
de fiskeseminarer. Noen av dem 
tok til og med doktorgrad i det å 
fiske – men det var bare ett pro-
blem: Det var ingen av dem som 
gikk ut for å fiske!

Begynte å fiske. Men en av dem 
tok etter et seminar endelig stan-
gen fatt og begynte å fiske – og 
jammen fikk han en fisk! Da dette 
ble kjent ble han nedringt av ulike 
fiskeforeninger som ville at han 
skulle komme og fortelle om dette. 
Han ble så travel at han ikke lenger 

fikk tid til å fiske. Rastløsheten 
og savnet fikk ham til å gjøre en 
omprioritering, og igjen gikk han ut 
til elven der fisken står …

Jeg lurer på om vi også er slik, 
at det å vinne mennesker er noe vi 
snakker varmt om, men at få går ut 
for å «fiske». Og når «menneske-
fisker-foreningen» skriver årsrap-
porter, går det ofte igjen at det har 
vært et «jevnt og godt arbeidsår». 

Det ligger nok mye bra arbeid bak, 
men ble det noe fisk egentlig? Mye 
av det vi gjør er et viktig «så-ar-
beid», men vi må ikke glemme inn-
høstningen. «Én sår og en annen 
høster». Joh 4,37

Ord og ånd. Får Jesus fylle oss 
med sitt ord og sin ånd, vil han så 
gjerne drive oss ut til å møte men-
nesker med evangeliet der de er.

Joh 4,35: «Dere sier: Ennå er 
det fire måneder til innhøstingen. 
Men jeg sier dere: Løft blikket og 
se på markene! De står alt hvite 
mot høst».

Må Gud velsigne og utruste deg 
til dette!

Får dere fisk?

ARNT MAGNE GRANBERG
ungleder

INNSPILL
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Gaver Regionbidrag Driftskostnader

Fra regnskapet 31.12.2019

Regnskap Budsjett Fjoråret

GAVEINNTEKTENE 
STEG MED ÉN MILLION
Regnskapet for 2019 for Region sørvest viser ga-
veinntekter på 48,75 millioner kroner. Det er en 
økning på 1 062 000 kroner i forhold til året før.

FLERE GIR FAST. Fast givertjeneste hadde den 
største økningen med 1,14 millioner kroner, og 
endte på 20,78 millioner. Gavene fra misjonsfel-
lesskapene ble på 12,45 millioner, en nedgang på 
265 000. En av årsakene skyldes at �lere går over 
fra å gi via kollekt til fast givertjeneste.

Netto inntekt fra julemessene ble 6,25 mil-
lioner kroner, en økning på 278 000. Skolepro-
sjektene bidro med 3,14 millioner kroner, som er 
tilsvarende året før. 

Inntektene fra NLM gjenbruk og NLM arv 
er ikke med i disse tallene. Men våre åtte gjen-
bruksbutikker ga et overskudd på 5,9 millioner 
kroner i 2019. Dette er en økning på kr 140 000 
fra året før. I testamentariske gaver kom det inn 
ni millioner kroner fra Region sørvest.

PERSONALKOSTNADER. Driftskostnadene steg med 
1,8 millioner kroner, og ble på 23,5 millioner. 1,5 
millioner av økningen er personalkostnader. 

Regionbidraget, det vil si det regionen bidrar 
med til arbeidet på NLMs misjonsfelt og ved ho-
vedkontoret, ble på 29,62 millioner kroner. Det-
te er 794 000 mindre enn det som ble overført i 
2018. Regionbidraget utgjorde 60,75 prosent av 
gaveinntektene, mot 64 prosent i 2018.

ØKER GAVEBUDSJETTET. Regionleder Kolbjørn Bø 
er glad for økningen i gaveinntektene, og sier en 
varm takk til alle som har bidratt til økningen. 

– Jesus har ennå ikke kommet igjen, og frem 
til den dagen er det ennå arbeidsdag. Vi har 
derfor dristet oss til å øke gavebudsjettet for 
2020 til 50,2 millioner. Dersom alle innmeldte 
foreninger øker gavene med ca. 2500 kroner, er 
vi i mål med denne økningen, men ingen må hel-
ler gi mindre, sier regionlederen.

ARVID LODDEN

«Får Jesus fylle oss 
med sitt ord og sin 

ånd, vil han så gjer-
ne drive oss ut til å 

møte mennesker med 
evangeliet der de er.»
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Danielsen ungdomsskole Karmøy 
(DUK) er godt i gang med 
byggeprosessen for nye skolelokaler 
sentralt i Veavågen.

TEKST  OVE SANDVIK

Rektor ved DUK, Jostein Skartveit, forteller 
at skolen nå har startet med reguleringsar-
beidet. Skolen har sendt inn plankart, plan-
beskrivelse, planbestemmelser og en illustra-
sjon for planforslag til godkjenning i Karmøy 
kommune. Skolen håper på en rask behand-
ling hos kommunen og at reguleringen kom-
mer på plass så snart som mulig.

DUK startet i leide lokaler på Vea høsten 2013. 
Skolen eies av Egill Danielsen Stiftelse, som 
igjen eies av NLM og Indremisjonsforbundet. 
Til høsten får skolen cirka 170 elever og 20 
årsverk. Skolen har midlertidig brukstillatel-

se i nåværende lokaler fram til 2021.
Skolen er godkjent av Utdanningsdirek-

toratet for 270 elever, men de nye lokalene 
planlegges for to parallelle klasser på ung-
domstrinnet. Det vil si 180 elever og om lag 
20 årsverk. DUK har opsjon på ei stor tomt på 
om lag 20 mål, med Storhall Karmøy As som 
nærmeste nabo. Skolen har avtale med stor-
hallen, med tanke på kroppsøving. I regule-
ringsplanen blir det tatt høyde for en fremti-
dig utvidelse av skolen.

Så snart alle godkjenninger er klare, vil 
skolen sette i gang med bygging. Ifølge rektor, 
har skolen et mål om å starte opp i nye lokaler 
ved skolestart 2022.

SNART BYGGESTART PÅ VEA

Animasjonsbilde av ny skole.

Det er spennende ting på gang. 
Våren er i anmarsj, og vi ser 
også en ny vekst i sørvest. 

TEKST OG FOTO SIREN KLUNGLAND MOI

Flere fellesskap fungerer som åndelige hjem 
for dem som har sin tilhørighet der, og de har 
blitt forsamlinger og menigheter med alt det 
innebærer. Det kan være mange forventnin-
ger til en slik forsamling, og vi har et ønske 
om at de er fellesskap som tar imot og tar vare 
på sine medlemmer. Der folk blir utrustet, nå-
degaver får utfolde seg, og troen får vokse i 
fellesskap med Gud og hverandre. 

DER VI ER. Det må legges til rette for vekst. Vi 
må begynne der vi er; de vi er med og det vi 
har. Mulighetene ligger der, og ressursene har 
vi i form av folk som tror – og vil dele troen og 
Jesus med �lere.

I vår setter vi i gang med veiledningsverk-
tøyet «Vekst» i Region sørvest. Dette er en 
prosess der lokale fellesskap ønsker å stake 
ut mål og utvikle seg i retning av dit Gud har 
kalt dem. Team fra ti forsamlinger starter nå 
prosessen som varer over to år. Det blir sam-
linger høst og vår, både nord og sør for Bokna-
�jorden. Mellom samlingene jobber teamene 
videre lokalt. Vi gleder oss til å gå sammen 
med disse fellesskapene og se hva Gud har i 
tankene for dem.

BØNN. Forholdene ligger til rette. Vi ber om lys 
og næring som kan skape gode vekstforhold 
i regionen. Vær med i bønn for fellesskapene 
og alle som engasjerer seg!

«Dere er Kristi kropp, og hver av dere et 
lem på ham.» 1 Kor 12,27

Siren Klungland Moi er fellesskapsutvikler region 
sørvest

OVER: Teamet fra Vågen bedehusforsamling i full 
konsentrasjon med SWOT-analyse for å se styrker, 
svakheter, muligheter og trusler i forsamlingen.

TIL HØYRE. Rolf Hauge og Per Gunvald Haaland 
fra Misjonshuset i Haugesund med sitt resultat av 
analysen.

«VEKST» I REGIONEN
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PROGRAM 
6.-7. JUNI I ÅSENHALLEN, SOLA

TEMA: FRIHET

HOVEDTALERE: 
Professor ved Fjellhaug internasjona-
le Høgskole, Sverre Bøe og forkynner 
Per Tveten.

LØRDAG 6. JUNI
10.30 Åpningsmøte. 
Taler: Sverre Bøe. 
Tema: «Fri i Kristus». 
Sang: Sangkameratene.

12.00 Årsmøte.

14.15 Matpause.

15.15 Seminarer.
1. Bibelglede/bibeltillit/bibellydighet.
2. Sensitivt seminar.
3. Forsamlingsarbeid.
4. Sjelesorg.
5. Unådde barn.

16.30 Matpause.

18.00 Misjonsmøte. 
Taler: Per Tveten. 
Sang: Fjordingane.

20.15 Ungdomsmøte. 
Taler: Sverre Bøe. Sang og musikk: 
Erikur&co.

SØNDAG 7. JUNI
11.00 Møte. 
Taler: Sverre Bøe. 
Tema: «Fri til tjeneste». Matt 28,18–
20. Sang: Per Tveten.
11.00 Barnas regionmøte/søndags-
skole.
Andakt: Sigrid Voster. Sang: KRASP.

12.30 Matpause.

13.30 Stormøte. 
Taler: Per Tveten. 
Sang: Morten Samuelsen.
Det blir misjonsoffer på møtene.

Lørdag 6. juni blir det eget opplegg for barna 
mellom 10.00 og 16.30. Nærmere opplysnin-
ger om dette opplegget, samt påmelding på: 
nlm.no/sorvest.
Mandag 25. mai. Påmelding etter denne dato-
en har forbehold om kapasitet.

GRUPPE 1: SOMA GÅRD
Alder: Barn født 2011–2016
10.00–10.30 Registrering på Soma gård.
10.30–16.30 Aktiviteter/mat på Soma gård.
Pris: Kr 170 (mat er inkludert i prisen). NB! 
Husk å gi beskjed om evt. matallergi ved 
påmelding. 
Foreldre som likevel vil være med barn til 
Soma gård, bes melde seg som ledere ved 
påmelding.
8.–10. klassinger oppfordres til å melde seg 
som ledere til denne gruppa.

GRUPPE 2: KONGEPARKEN
Alder: Barn født 2007–2010
10.00–10.30 Registrering mellom Åsenhallen 
og turnhallen.
10.30 Buss ti Kongeparken.
11.00–16.00 Vi er i Kongeparken og har det 
gøy!

16.00 Buss fra Kongeparken til Åsenhallen
Pris: Kr 350 (inkluderer inngangsbillett til Kon-
geparken og buss, men ikke mat og drikke).

GRUPPE 3: LEDERE, 8.–10. KLASSE 
(OG ELDRE) 
Her kan du som er for gammel til å bli med på 
barneopplegget melde deg på som leder for 
barna på barneopplegget. Dersom du melder 
deg på her, vil du bli kontaktet av en leder som 
forteller deg mer om oppgaven som leder.  
Påmelding via regionens hjemmeside, under 
arangement.

SØNDAG 7. JUNI 2020
Barnas regionmøte for barn i alle aldre!
Søndag 7. juni kl. 11.00–12.30
Sted: Turnhallen like ved Åsenhallen på Sola
Barnas regionmøte er et stormøte for barn 
i alle aldre! Her kan barn fra hele regionen 
samles til et spennende og variert møte! 
Det blir andakt og sang, KRASP kommer og 
synger, vi får besøk av LINKUS, misjonsinfo og 
konkurranser! Hjertelig velkommen til Barnas 
regionmøte!

AKTIVITETER FOR BARN

REGIONMØTET 2020

Sverre Bø (t.v.) og Per Tveten blir talere under 
regionmøtet.

SØRVEST_05-2020.indd   44SØRVEST_05-2020.indd   44 18.03.2020   15:5618.03.2020   15:56



U T S Y N  0 5  2 0 2 0 45U T S Y N  0 5  2 0 2 0 45

REGION SØRVEST

ELI BJULAND  // ANNE KRISTINE ROSBERG
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HVORDAN MØTE MENNESKER SOM VIL UT AV AVHENGIGHET?

PRAKTISK INFORMASJON
Regionmøtet er i år lagt til Åsenhallen i Sola kommune den 
6.–7. juni. Det er misjonsvennene i Sola, Randaberg og Kvitsøy 
som har ansvar for den praktiske gjennomføringen. Vi ønsker 
å tilrettelegge for et godt og tjenlig arrangement for alle, både 
store og små.

Møtene og matsalg foregår i Åsenhallen, møtene i hall A 
og matsalg i hall B. Adr.: Åsenvegen 86, Sola. Det er skiltet til 
Idrettsanleggene. Finn nærmere oversikt over veimuligheter 
på digitalt kart på regionens hjemmeside, under «Arrange-
ment» – «Regionmøtet 2020».

Parkering er i nærheten av hallen, det blir skiltet til hallen 
og parkeringsvakter viser vei.

De som har behov for overnatting ordner dette selv. Det 
er både hoteller og campingplasser i nærheten. De nærmeste 
campingplassene er Ølberg camping og Vølstadskogen hytter 
og camping.

UTLEVERING AV STEMMEMATERIELL
Vi ber om at utsendingene registrerer seg og henter stemme-
materiellet før årsmøtet konstituerer seg kl. 12.00. 
Registreringen åpner kl. 09.30, og siste frist for henting av 
stemmemateriell er 15 min etter årsmøtets start.
Velkommen til regionmøtet.

BJØRN MALDE

FOTO: KARI NORDHUS

REGIONMØTET 2020 ENDRINGER GRUNNET 
KORONAVIRUS
Den omfattende koronavirusepi-
demien har ført til avlysning av 
arrangement i Region sørvest.

All leirvirksomhet fra midten 
av mars og frem til og med påske 
er avlyst.  Når det gjelder arran-
gement på leirstedene i slutten 
av april og utover våren, vil det 
bli tatt ny vurdering av det.

Dette er det siste regionbladet 
før sommeren, og vi har derfor 
som vanlig gått ut med invitasjon 
til regionmøtet i dette nummer. 
Både 1. mai-møtet og regionmø-
tet kan bli vurdert på et senere 
tidspunkt, ut fra utviklingen med 
koronaviruset.

Når det gjelder vanlig møte-
virksomhet er det den lokale ar-
rangør som må gjøre de nødven-

dige tiltak ut fra de til enhver tid 
gjeldende råd og påbud fra myn-
dighetene.

Ulike tiltak i forbindelse med 
koronaviruset kan gjøre det van-
skelig å gå på kristne møter. Husk 
at på NLM sin hjemmeside er det 
en rekke videotaler som du kan 
se hjemme! Flere av våre for-
samlinger tilbyr taler i opptak på 
egne nettsider. pTro sender også 
møtetimen søndager kl. 11.00.

Du kan også gi din kollekt via 
Vipps til din lokale forsamling el-
ler via regionens Vipps-nummer 
51323. Fast givertjeneste er også 
en hjelp til å opprettholde sin gi-
vertjeneste i en situasjon som vi 
opplever nå.

GEORG MORK
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Til tjeneste hele døgnet

Tlf  51 82 00 50
Vår erfaring – din trygghet

www.hviding.no

4360 Varhaug – 51 43 61 00

Langgt. 29, 4306 Sandnes

Hellvik Hus Karmøy AS
Veakrossen – 4276 Vedavågen

Tlf. 52 84 60 50 www.helvikhus.no

4048 HAFRSFJORD – NORWAY
Tlf: +47 920 39 141
E-post: post@hpet.no
• Konsulenttjenester og rådgivning
• F&U-prosjekter
• Kurs, foredrag og undervisning

Her kjøper dere bøker, 
musikk, kort, gaver og hobby!

B&M
Bok & Media

Bryne - tlf 51482449  Pedersgata. 16. 4013 Stavanger
Tlf.: 51 84 93 93 abacusrevisjon.no

4360 Varhaug - 51 43 61 00

Byggmesterfirma
Helge Lindhjem

Tlf: 47 24 68 55

Godkjent Bilverksted
Tlf;  51746590Tlf. Mob: 915 82 821

www.boservice.no
E-post: post@boservice.no

Håland Eiendom & Finans AS
Tangen 12

4070 Randaberg
Tlf.: 51 71 97 40

Sentralbord  51 82 31 20    
Direkte valg 51 82 31 25   

Norrøna Eiendom AS
Gulaksveien 4. 4017 Stavanger
Asgeir Egeland
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Hjelp til verdig og trygg gravferd på 
hele Haugalandet. 

Vi har lang erfaring fra alle typer 
begravelser. 

Prøv vår planlegger på 
www.bbhaugesund.no 
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REGION SØRVEST

TONSTADLI

Holmavatn |
3.-7.august.2020

Velkommen på sommerbibelkurs

TROENS LIV

TROENS MÅL

ola tullan | magne vatland | birger helland | anne kristine rosberg

VI OVER 60

1 . -5 . juli .2020  |  Lundeneset

Egil  Sjaastad  |  Gunnar  Oseng  m .fl .  

19.-21.JUNI 
Fotballeir 6.-9.kl,Tonstadli
Sommerleir 2.-4.kl, Utsyn

Peterskolen leir 2.-4.kl, Holmavatn
Tweens sommerleir 5.-7.kl, Holmavatn

 

24.-26.APRIL

30.-31.MAI

Regionsungdomskoret
8.kl og oppover, Bedehushelg

Besteleir 3-8 år, Solgry

12.-14.JUNI
Sommerleir 2.-4.kl, Solgry 
Tweens sommerleir 5.-7.kl, Utsyn

21.-23.AUGUST
Med  «mor» på leir 4-7 år, Holmavatn

5.-6.SEPTEMBER 
leir 2.-4.kl, Ersdaltun

18.-20.SEPTEMBER
Krasp 6.-9.kl, Holmavatn

V Å R  |  H Ø S T  2 0 2 0

 

22.-24.MAI
Sommerleir 2.-4.kl, Tonstadli

HJERTELIG VELKOMMEN! 

5.-7.JUNI
Krasp 6.-9.kl, Holmavatn

4.-6.SEPTEMBER
Weekend for utviklingshemmede,

Holmavatn

11.-13.SEPTEMBER
Regionsungdomskoret 

8.kl og oppover, bedehushelg
Tweens høstleir 5.-7.kl, Ersdalstun

2.-4.oktober
PUST 8.kl - 17 år, Solgry 

9.-11.OKTOBER
Høstleir 2.-4.kl, Solgry

30.okt-1.nov
CHILL 8.kl-17 år, Utsyn 

NLM REGION SØRVEST

LEIR

NY LEIRFILM
Du har kanskje fått det 
med deg? I høst lanserte 
vi en splitter ny leirfilm! 
Vi vil nå ut til nye barn og 
ungdommer, og filmen 
kan være med å skape en 
nysgjerrighet og lyst hos 
folk til å bli med på leir! 
Sjekk ut filmen på vår 
facebook side, eller last 
den ned på Vimeo for bruk 
i forsamlinger. 

 
 
 

 

følg oss på

SoMe 

interessert i hva som
foregår i regionen?

@nlmregionsørvest       @nlmungsørvest

MENNESKEFISKER

T R Y G G H E I M N Æ R B Ø
1 7 : 0 0 | 1 9 : 0 0

1 . M A I M Ø T EØ Y V I N D
Å S L A N D

J O H N N
H A R D A N G

S P I KB J E R K R E I M
S Y N G J A N D E
K A M E R A T A R
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